
ŽELEZNIC

Smlouva č. E296-S-13028/201Í dodatek č . l
____________ o přeúčtování nákladů vynaložených za odvoz a likvidaci tříděného odpadu
Číslo smlouvy Českých drah, a.s.:E165-S016-052T

I.
Sm luvní strany

Správa železnic, státní organizace

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsána ve VR-OR: 
Kontaktní adresa:

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000
709 94 234
CZ70994234
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. A 48384 
.......................... ............................
...................................... ... ... ..........
...................... ............... ................... ...... ..........

Zastoupená: .... .. .............. ................ .............. ................ ..................... ...... .........
........................................................... ...................... ................... ...... .........
....... ..............................................................
Zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:

........ ............... ........ ...... ...... ....... . . ........ ............................
(dále jen Dodavatel)

a

České dráhy, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsána ve VR-OR: 
Kontaktní adresa:

Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ 11015
709 94 226
CZ70994226
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 8039 
České dráhy, a.s., Oblastní centrum provozu Střed
Chodovská 1476/3b, 141 00 Praha 4
.. . . . . ..... ........... .......... ................. ............ 
.............. .......... .....
........................ 

...................... ........................... . . ...............
.. . . . ............. ........ ...... ...... ....... . . ........ .............................

Zastoupení: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen Odběratel)
(společně také jako sm luvní strany)

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č . l sm louvy č. E296-S-13028/2016 po vzájemné dohodě obou smluvních stran je změna v 
přeúčtování a úhradě nákladů za služby v oblasti odvozu a následně likvidace směsného komunálního odpadu, 
které pro Odběratele zajišťuje Dodavatel a následující úpravy článků smlouvy:

I.Smluvní strany

Změna názvu organizační jednotky dodavatele:

Kontaktní adresa: .......................... ...........................
...................................... ... ... ..........
........ ..... ..... ...... ...... ...........
.................... .................... . . . . ...... ...... ......... 

......................................................... ..................................... ...... ...... .........

III. Místo plnění

Místem plnění jsou svozná místa u objektů Dodavatele, která jsou smluvně dohodnuta pro objekty ve správě 
Dodavatele s prvotním dodavatelem služby -  oprávněnou firmou. Změna je označena žlutě:

Umístěni IČP Dodavatel Četnost faktur Ks Objem Četnost
vývozu den vývozu Název odpadu DKV

Ústí n.L. ŽST hl.n. U 
nádraží 966 2964214008

Marius Pedersen a.s. 
Provozovna Teplice měsíční 1 1100 2x7

úterý a 
Pátek

Směsný
komunální
odpad 100%

Strana 1 (celkem2)



VI. Práva a povinnosti Odběratele

Doplňuje se bod 6.6.:

Odběratel odstraní případné znečištění okolí nádob způsobené manipulací s nádobami.

VII. Cenová ujednání
Bod 7.1. se nahrazuje tím to zněním:

Rozúčtování nákladů za provedené práce a služby dle této smlouvy bude stanoveno poměrnou (procentuelní) 
částí z celkových nákladů dle přijatých faktur od prvotního dodavatele služby a platných „Ekonomických pravidel 
SŽ, s. o."

VIII. Ostatní ustanovení

Nahrazuje se bod 8.10. a doplňuje se bod 8.12.:

8.10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
8.12. Odběratel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby dodavatel použil jeho osobní údaje v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této 
smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného 
smluvního vztahu.

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu druhou stranou smlouvy. Sm luvní strany se dohodly, že se 
ustanoveními tohoto dodatku, včetně finančního plnění, řídí již  od 1.4.2021.
Ostatní body a ustanovení dohody zůstávají v platnosti.

Ústí nad Labem dne:.. .............. 
za Dodavatele OŘ UNL:

.... .. .......... ......... 
ředitel Oblastního ředite, Listí nad Labem

. . . .. .. .. . . . . ....

.................

............ ............... ...... ...... .........

.................... .............. ...... . . . . ...... . . . . .  
. .... .. ............... ....... .................. 
. ......

V Praze dne: .. 
za Odběratele

........

.. . . . . ..... ......... 
ředitel Oblastního centra provozu Střed

Strana 2 (celkem 2)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1639275

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 789cde7f-043f-4717-95a8-2ed270579a3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2021 10:31:00


		2021-06-11T08:31:21+0000




